PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in

copia conforme all’originale ¢ stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a

e che, nei 15 giorni consecutivi successivi:

Il Responsabile Ufficio A'm‘%‘ liberativi

"h: gyt

[[] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e
divenuta

ESECUTIVA
[J Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6.
[] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7,

@' IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

Estremi riscontro tutorio
Delibera soggetta a controllo

Inviata all’Assessorato Sanita il Prot. n.

Si attesta che I’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione

ha pronunciato I’approvazione con atto n. del come da allegato

ha pronunciato I’annullamento con atto n. del come da allegato

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

Notificata in Archivio il Prot. n.
Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

Altre annotazioni -

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

£

N.

autotrazmne med o fuel card — Ed. 2 — Ditta Kuwalt Petroleura) taha S.p.A — CIG
9181992380 — Emissioni ordinativi di fornitura. '

U.O0.C. PROPONENTE U.0.C. ECONOMICO - FINANZIARIO

VERIFICA CONTABILE - BILANCIO

FF
AFFARI GENERALI Esercizio 2024

N° Conto economico Vbl S e L

. N° Conto Patrimoniale BubteT A’ UM
Propostang0del & 10 -2 50 QR (1)
$.07.02. 9L g (1)
Budget assegnato anno 2024
D Non comporta Spese e/o Oneri a carico del ) € Yo. 7#3 o>

Bilancio. , . (euro)i—l—é—{#bs—@ep—

Si riscontra la corretta correlazione tra gli

11 Responsabile del procedimento effetti contabili conseguenti alla parte
11 Collaboratore Professionale Amministrativo dispositiva- del.. presente atto e i wvalori
economici  e/o  patrimoniali  registrati
nell’apposito  applicativo amministrativo-
Q- . contabile di gestione del Budget Aziendale
S L}

( Maria Ilard )

STRUTTURA ASSEGNATARIA DI BUDGET

Af Fpras Gesreny,

1l Direttore U.O.C. Affari Generali g
(Ing. Vincenzo Spera) Scheda BUDGET allegata

W —— datata 2Q } ( )(Zb? 4

11 Responsabile i I1 Direttore dell’U.O.C.

L’anno duemilaventiquattro il giorno '/ewﬂe' del mese di CY[ebe , nei locali della
Sede Legale di Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Direttore Generale, Dott. Walter Messina, nominato con
D.P. n. 322/Serv. 1/S.G. del 21.06.2024, assistito dahesp @ B, @JD , quale segretario
verbalizzante adotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata

b
g0 YR



Il Direttore della U.O.C. Affari Generali, Ing. Vincenzo Spera

PREMESSO che:

z,c;uest Azienda con atto deliberativo n. 582 del 29.04.2022, ha aderito all’ Accordo Quadro di cui
‘aJla convenzione CONSIP , per la fornitura di carburante per autotrazione mediante fuel card — Ed.
" 2 — Ditta Kuwait Petroleun ltalla S.p.A avente ad oggetto “autoveicoli in noleggio 2” - lotto 3 — fino
al 30.08.2024. " R .

_‘.ATTES‘."’E Hé .per le pubbliche amministrazioni I Adesion & convenzioni quadro risulta
obbhgat fia:e che in atto Consip non ha ancora concluso’fitér relativo allaggiudicazione della
“nhuova edj zione per la fornitura di carburante per autotra2|one ,m:—xdlante fuelcard - Ed. 3 ;

'PRESOZ-?‘ZAT;'I";Orche il suddetto Accordo al c. 2 dell’ art 2.1 “Dhiﬁt‘é'féé?dell’Accordo quadro” prevede:

‘I singoli-Appalti Specifici (o contratti attuativi della AQ) stipulati dalle Amministrazioni Contraenti
medianti ordinativi di fornitura, hanno durata compresa tra la data di emissione dell’ordinativo di

fornitura e il 30.11.2024";

CONSIDERATO, quindi, che sirende necessario dover prorogare I'adesione all’Accordo quadro
di cui all’ atto deliberativo n. 582 del 29.04.2022, per il periodo 01.09.2024 fino al 30.11.2024,
cosi come previsto nel medesimo Accodo;

PRESO ATTO che il costo derivante dal presente provvedimento, pari presumibilmente ad €
19.907,11 (€ 24.286,67 iva compresa) rientra comunque nella fattispecie del 5° d’obbligo stante
che I'importo totale dell’adesione era stato stabilito in € 217.694,94 oltre iva;

PRESO ATTO che l'importo di cui al 'presente provvedimento sara imputato come segue:
- € 18.958,22 esclusa iva ( € 23.129,02 iva compresa) sul conto 5.01.02.01.0801 (Combustibili,

carburanti € lubrificanti, A
- € 948,89 esclusa iva ( € 1.157,64 iva compresa ) sul conto 5 02.02.01. 9902 (AItrl serwz: non
sanitari dal privato su SEUS 118); ‘

VISTO il c. 7 della L.R. 30/93;

DATO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che
lo stesso, a seguito della istruttoria effettuata da parte del Collaboratore Amministrativo, in qualita
di responsabile unico del procedimento, nella forma e nella sostanza, & totalmente legittimo ed uti-
le per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 3 del D.L. 23 ottobre
1996 n. 543, come modificato dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso é stato predispo-
sto nel rispetto della L. 6 novembre 2012 n. 190 — Disposizioni per la prevenzione e la repressione
della corruzione e dell’illegalita nella Pubblica Amministrazione — nonché nell'osservanza dei con-
tenuti del Piano Aziendale della Prevenzione della Corruzione 2024-2026:;

PROPONE di

Per i motivi espressi in premessa che si intendono qui riportati

PRENDERE ATTO che | * Accordo Quadro approvato con atto deliberativo n. 582:del 29.04.2022,
al c. 2 del punto 2.1 “Durata del’Accordo quadro” prevede: “/ singoli Appalti Specifici.(o contratti
attuativi della AQ) stipulati dalle sAmministrazioni Contraenti medianti ordinativi di formtura hanno
durata compresa tra /a data d/ em/SS/one dell'ordinativo di fornitura e il 30.11. 2024” '

PRENDERE ATTO che Consip non ha ancora concluso I'aggiudicazione della nuova edizione
relativa alla fornitura di carburante per autotrazione mediante fuel card Ed. 3;

AUTORIZZARE la proroga della fornitura di carburante per autotrazione mediante fuel card — Ed.
2 da parte della Ditta Kuwait Petroleun lItalia S.p.A secondo I’ Accorqlo :qiuac{ro approvato con atto

2 {1

deliberativo n. 582 del 29.04.2022, fino al 30.11.2024, cosi come specificatamente previsto nel
medesimo Accodo;

DARE ATTO che il costo derivante dal presente provvedimento, per il periodo
01.09.2024/30/11/2024, pari presumibilmente ad € 19.907,11 (€ 24.286,67 iva compresa) rientra
comunque nella fattispecie del 5° d’obbligo , stante che I'importo totale di cui all’atto deliberativo n.
n. 582 del 29.04.2022 era pari ad € 217.694,94 oltre iva;,.

sara imputato come segue: -
i ‘conto 5.01.02.01.0801 (Combustibili,

DARE ATTO che I'importo di cui al presente provvedi e

18.958,22 esclusa iva ( € 23.129,02 iva comp

ranti e lubrificanti, :
‘948,89 esclusa iva ( € 1.157,64 iva compresa:;
ltarl dal privato su SEUS 118); ‘

"suEibnto 5.02.02.01.9902 (Altri servizi non - .

: '”.’.f’i“‘RA“SMETTERE a cura dell’lUOC proponente, il presente’ provvedimento:

Alla Societa Kuwait Petroleum ltalia s.p.a.
- al Direttore dell’ U.O.C Economico Finanziario,
- al Direttore dell'esecuzione del contratto, dott. Giuseppe Di Minica, Coordinatore dell’Autoparco.

DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo;

IL DIRETTORE
U.O.C Affari Generali
Ing. Vincenzo Spera

Sul presente atto viene espresso

parere favorgvole dal parere favorevole dal

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO : IL DIRETTORE ITARIO
Vincenzo/Barone Dott. Domeni ipolla

/] e
/ﬂ (/k Il Direttore Generale

- vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta;

preso atto del parere favorevole espresso dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;
ritenuto di condividerne il contenuto;

assistito dal segretario verbalizzante,

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui s'intende integralmente rlportata e trascntta per come sopra
formulata dal Dmgente Responsabile della struttura proponente o

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Walter Messma

Il Segretario verbalizzante




